муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 166 имени А.А.Микулина» городского округа Самара

П Р И К А З

Р У  2024 г.

О зачислении обучающихся

в 1-ые классы на 2024-2025 учебный год

На основании Положения о порядке приёма, перевода и отчисления
обучающихся в МБОУ Школу №166 г.о. Самара, Устава школы, единого реестра
поданных заявлений и другими действующими нормативными документами,
регламентирующими порядок приёма в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБОУ Школу №166 г.о. Самара для обучения в 1-ых классах

на 2024-2025 учебный год следующих обучающихся:

№
п/п Номер

36401 /СЗ/240401136514
2 36401/СЗ/240401144943
3 36401/C3/2404013195
4 36401/СЗ/24040114768
5 36401 /СЗ/24040111440
6 36401/C3/24040118407
7 36401/СЗ/24040119558
8 36401/СЗ/24040121894
9 36401/СЗ/24040133300
10 36401/СЗ/24040124294
11 36401/СЗ/24040129949
12 36401/C3/24040128744
13 36401/C3/24040128487
14 36401/C3/24040134595
15 36401/СЗ/24040141202
16 36401/C3/24040147019
17 36401 /СЗ/24040149669
18 36401/СЗ/24040172339
19 36401/C3/24040151003
20 36401/СЗ/24040171731
21 36401/СЗ/24040174060
22 36401/C3/24040186967
23 36401/СЗ/24040190603
24 36401/C3/24040189483
25 36401/СЗ/24040191924
26 36401/C3/240401102177
27 36401/C3/240401102328
28 36401/СЗ/240401111247
29 36401/C3/240401114725
30 36401/C3/240401116340

31 36401/C3/240401115582
32 36401/СЗ/240401126375
33 36401/СЗ/240401127212
34 36401/C3/240401130235
35 36401/C3/240401131948
36 36401/C3/240401133241
37 36401/C3/240401140402
38 36401/C3/240401144621
39 36401/C3/240401145041
40 36401/C3/240401168640
41 36401/C3/240407875
42 36401/C3/24051882
43 36401/C3/2404015852
44 36401 /СЗ/24040121821
45 36401/СЗ/24040121714
46 36401/C3/24040124944
47 36401 /СЗ/24040153350
48 36401/СЗ/24040162386
49 36401/СЗ/24040176139
50 36401/СЗ/24040158836
51 36401/СЗ/24040160422
52 36401/СЗ/24040157999
53 36401/СЗ/24040165178
54 36401/СЗ/24040180936
55 36401/СЗ/240401.78752
56 36401/СЗ/24040189848
57 36401/C3/240401100384
58 36401/СЗ/240401108858
59 36401/C3/240401109321
60 36401/СЗ/240401109946
61 36401/C3/240401106903
62 36401/C3/240401119677
63 36401/C3/240401119739
64 36401/C3/240401124821
65 36401/C3/240401131519
66 36401/C3/240401167712
67 36401 /СЗ/2404027493
68 36401/СЗ/240406135
69 36401/C3/2405022903
70 36401 /СЗ/240601192

2. Разместить номера принятых заявлений на информационном стенде и

официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Борисову Ю.А

ИО директора

МБОУ Школы № 166 г.о. Самара

Борисова Ю.А.
200-88-56